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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 184,730,894.56  185,017,212.01  35,963,804.64  35,963,804.643.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  286,317.45  63,990,437.55

GASTO NO ETIQUETADO  39,746,995.56  0.00  39,746,995.56  7,623,051.93  7,623,051.93  3,551,056.62

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  29,436,959.89  27,370,563.66  4,754,201.73  4,754,201.73-2,066,396.2301  3,304,588.62

 2,359,460.00  515,880.00 515,880.00 2,354,460.00-5,000.00  33,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,335,715.00  1,642,331.30 1,642,331.30 5,375,805.00-959,910.00  1,777,470.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 795,904.10  149,089.80 149,089.80 795,904.10 0.00  125,000.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 2,144,299.40  326,548.55 326,548.55 2,144,299.40 0.00  845,384.8501-04 TESORERIA

 1,280,111.15  409,894.70 409,894.70 1,280,111.15 0.00  180,130.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 866,207.05  176,934.90 176,934.90 866,207.05 0.00  70,000.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,867,497.60  966,874.38 966,874.38 3,867,497.60 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 11,133,923.24  425,449.80 425,449.80 10,016,537.01-1,117,386.23  183,603.7701-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 653,842.35  141,198.30 141,198.30 669,742.35 15,900.00  90,000.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  10,310,035.67  12,376,431.90  2,868,850.20  2,868,850.20 2,066,396.2302  246,468.00

 2,013,936.12  446,073.36 446,073.36 2,013,936.12 0.00  246,468.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 4,565,423.69  1,593,737.76 1,593,737.76 6,631,819.92 2,066,396.23  0.0002-02 LIMPIA

 140,024.70  31,116.60 31,116.60 140,024.70 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 140,024.70  31,116.60 31,116.60 140,024.70 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 287,174.70  63,816.60 63,816.60 287,174.70 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 151,539.12  33,675.36 33,675.36 151,539.12 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 736,144.74  163,587.72 163,587.72 736,144.74 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 944,703.81  209,934.18 209,934.18 944,703.81 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 950,848.20  211,299.60 211,299.60 950,848.20 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 380,215.89  84,492.42 84,492.42 380,215.89 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  144,983,899.00  286,317.45  145,270,216.45  28,340,752.71  28,340,752.71  60,439,380.93

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  144,983,899.00  142,843,436.45  24,056,968.54  24,056,968.54-2,140,462.5501  60,439,380.93

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  2,344,689.86 2,344,689.86 3,336,141.42 3,336,141.42  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 144,983,899.00  21,462,278.68 21,462,278.68 139,257,295.03-5,726,603.97  60,439,380.9301-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  2,426,780.00  4,283,784.17  4,283,784.17 2,426,780.0002  0.00

 0.00  1,923,784.17 1,923,784.17 66,780.00 66,780.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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